
İŞLEM DEĞERI

2,328.00

8,310.00

10638.00

İŞLEM DEĞERI

61,000.00

81,000.00

84,000.00

7,000.00

65,000.00

70,000.00

8,000.00

61,000.00

68,000.00

68,000.00

18,000.00

71,000.00

20,000.00

66,000.00

136,000.00

111,000.00

28,000.00

148,000.00

159,000.00

194,000.00

184,000.00

213,000.00

1921000.00

İŞLEM DEĞERI

6,131.42

6,131.42

12262.84

İŞLEM DEĞERI

50,000.00

50000.00

İŞLEM DEĞERI

TPP Toplamı:

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

TPP

14/08/18 13/08/18

MEVDUAT Toplamı:

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

20/09/18 06/08/18

MEVDUAT

20/09/18 06/08/18

T.REPO Toplamı: 1773384.00

H) MEVDUAT

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

TRT010420T19 03/09/18 31/08/18 105,335.00

TRT010420T19 29/08/18 28/08/18 99,010.00

TRT010420T19 31/08/18 29/08/18 93,850.00

TREPOTEMINAT 27/08/18 20/08/18 100,000.00

TREPOTEMINAT 28/08/18 27/08/18 100,000.00

TRT230222T13 20/08/18 17/08/18 62,428.00

TRT230222T13 20/08/18 17/08/18 15,748.00

TRT170822T15 16/08/18 15/08/18 91,180.00

TRT170822T15 17/08/18 16/08/18 188,934.00

TRT170822T15 15/08/18 14/08/18 98,205.00

TRT170822T15 16/08/18 15/08/18 27,631.00

TRT170822T15 13/08/18 10/08/18 87,638.00

TRT210721T11 14/08/18 13/08/18 10,260.00

TRT170822T15 09/08/18 08/08/18 79,233.00

TRT170822T15 10/08/18 09/08/18 87,796.00

TRT170822T15 08/08/18 07/08/18 89,866.00

TRT010420T19 09/08/18 08/08/18 4,095.00

TREPOTEMINAT 06/08/18 03/08/18 100,000.00

TRT210721T11 07/08/18 06/08/18 37,175.00

TRT150519T15 03/08/18 02/08/18 95,000.00

TREPOTEMINAT 06/08/18 03/08/18 100,000.00

T.REPO

TREPOTEMINAT 02/08/18 01/08/18 100,000.00

HISSE TÜRK Toplamı: 900.00

G) TERS REPO

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

GARAN 17/08/18 5.820 400.00

THYAO 29/08/18 16.620 500.00

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

HISSE TÜRK

Kurum 04/09/2018 19:06

IBB-IŞ PORTFÖY ÜÇÜNCÜ DEĞIŞKEN FON

A 2018
VII-PORTFÖYDEN 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)



5,137.60

30,981.00

10,957.50

12,285.20

11,297.50

22,582.85

80,337.60

47,580.00

22,601.50

243760.75

İŞLEM DEĞERI

6,000.00

5,880.00

6,050.00

11,994.20

11,565.00

12,461.00

44,971.67

46,180.00

6,455.00

58,090.50

209647.37

2447308.96

Toplamı: 28.00

TOPLAM: 1774344.00

F_USDTRY0818 31/08/18 29/08/18 6.455 1.00

F_USDTRY0818 31/08/18 29/08/18 6.455 9.00

F_XAUUSD0818 31/08/18 29/08/18 1,205.300 6.00

F_XU0300818 31/08/18 29/08/18 115.450 4.00

F_XU0300818 31/08/18 28/08/18 115.650 1.00

F_USDTRY0818 31/08/18 28/08/18 6.231 2.00

F_USDTRY0818 31/08/18 10/08/18 6.050 1.00

F_USDTRY0818 31/08/18 10/08/18 5.997 2.00

F_USDTRY0818 31/08/18 10/08/18 6.000 1.00

F_USDTRY0818 31/08/18 10/08/18 5.880 1.00

FUTURES Toplamı: 32.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

F_XU0301018 31/10/18 29/08/18 118.950 4.00

F_XAUUSD1018 31/10/18 29/08/18 1,211.500 3.00

F_XAUUSD1018 31/10/18 29/08/18 1,210.500 3.00

F_USDTRY1018 31/10/18 29/08/18 6.695 12.00

F_USDTRY0818 31/08/18 27/08/18 6.143 2.00

F_XU0300818 31/08/18 27/08/18 112.975 1.00

F_USDTRY0818 31/08/18 17/08/18 6.196 5.00

F_XU0300818 31/08/18 17/08/18 109.575 1.00

FUTURES

F_USDTRY0818 31/08/18 02/08/18 5.138 1.00


